
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4273173 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
,

Přemýšlíte o novém bydlení, které nabízí komfort, klid a skvělou
dostupnost? Máme pro vás ideální řešení! K pronájmu nabízíme
krásný byt 2+1 o výměře 61 m2, který se nachází v klidné a
vyhledávané lokalitě Loket na ulici Sportovní. Tato nemovitost je
perfektní volbou pro páry či menší rodinu, kteří hledají prostorné a
slunné bydlení.

Díky orientaci a velkým oknům je byt celý den prosluněný, což
vytváří příjemnou atmosféru. Prostory jsou prostorné a umožňují
flexibilní uspořádání nábytku podle vašich představ.

Ulice Sportovní je známá svou klidnou atmosférou. Nabízí ideální
podmínky pro rodinný život a zároveň je dobře dostupná do centra
města Loket i do okolních obcí.

Čistý nájem činí 9.000 Kč, služby 2.184 Kč pro jednu osobu + 500
Kč každá další osoba, elektřina 530 Kč, plyn 150 Kč. Kauce je
18.000 Kč a provize RK 9.500 Kč.

Pokud hledáte místo, které kombinuje pohodlí, výbornou
dostupnost a klid, tento byt je přesně pro vás.

ID inzerátu ESO: 4273173
Inzerát vydán: 27.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900883318
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 61 m2
Kód zakázky: 883318

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


